Godisnji vez Godisnji vez u moru  Godisnji vez u moru Tranzitni vez Tranzitni vez

duzina (PDV ukljucen) (PDV ukljucen)
(PDV ukljucen) (PDV ukljucen)
(m) (€) (HRK) (€) (HRK)
Up to 7,99 - o 42,00 325,00
8-8,99 2.080,00 16.016,00 45,00 347,00
9-9,99 2.290,00 17.633,00 49,00 378,00
NTK L ' i 10-10,99 2.610,00 20.097,00 53,00 409,00
o ‘ 11-11,99 3.030,00 23.331,00 58,00 447,00
‘ D "N E A”' 1129 3.470,00 26.719,00 61,00 LY
Y GO IS J G'M " : a2 13- 13,99 3.820,00 29.414,00 64,00 493,00
e e = - 142314799 4.240,00 32.648,00 70,00 540,00
‘ B 5 500 4.620,00 35.574,00 75,00 578,00
16- 16,99 5.050,00 38.885,00 79,00 609,00
17-17,99 5.490,00 42.273,00 84,00 647,00
18-18,99 5.830,00 44.891,00 87,00 670,00
19- 19,99 6.300,00 48,510,00 92,00 709,00

20- 20,99
21-21,99
22- 22,99
23 23195
24- 24,99
25- 25,99
26— 26,99
27-29,99

6.830,00
7.460,00
8.190,00
8.930,00
9.770,00
10.610,00
10.770,00
10.980,00

52.591,00
57.442,00
63,063,00
68.761,00
75.229,00
81.697,00
82.929,00
84.546,00

Nautika Veli Rat d.o.0., za nauticki turizam, Setaliste kneza Branimira 1,
23210, Biograd na Moru

OIB: 55098426891 Tel: 00385 (0) 23 378 072; Tel: 00385 (0) 23 385 823

gaoric il

M A RINA
VELI RAT



Godisnji vez sadrzava:

Q

Smijestaj plovila u moru | |
Nadzor plovila |
KoriStenje sanitarija — voda se naplacuje preko Zetona koji se kupuju na recepciji privezista
Za katamarane (viSetrupce) cijena se uvecava za 60%

Q

Q

Dnevni vez sadrzava: | il

Struju ‘
Neprekidno ¢uvanje |
Nadzor plovilae

Koristenje sanitarija

NAPOMENE

Cjenik je vaze¢ za placanja od 01.11.2019.-31.12.2020.

= PDV je uracunat u cijenu usluga = Knjiga zalbi nalazi se na prodajnom mjestu

Cijene u € su informativnog karaktera i vezana su za plac¢anja koja se vrse

na devizni Ziro- racun. = Sva plac¢anja vezana su za cjenik u HRK,

vezano za potpisani ugovor za godisnji vez

Odobrava se popust od 15 % na cijenu dn. veza za reklamni letak i plovilima u charteru Y.C.B.
d.o.0. = Usluge van cjenika prema dogovoru i mogucnostima marine

Godisniji vez koji se produzava na skraceni period uvecava se od 10-60 % ovisno o kategoriji
plovila. = Na godisnji vez koji se placa na vise od 2 rate zaracunava se naknada od 5-10% =
Ostvaruje se popust na dnevni vez duZi od mjesec dana u iznosu od 20-50%, ovisno u
kategoriji plovila = Zadrzava se pravo naknadnih nadopuna i izmjena te greske u tisku. =
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USLUGE

1 Zeton za vodu ukljucuje 40 litara vode
Ostecenje veza - mooring

Perilica se naplacuje putem Zetona
Susilica se naplacuje putem Zetona

Usluga koristenja sanitarnog Cvora

IZNAJMLJIVANJE BICIKLA
1h

3h

8h

1dan-24h

3 dana

Kaciga

IZNAJMLJIVANJE SKUTERA
1-3h

Svaki dodatni sat

24 h

PARKING (Napomena: Dozvolieno je parkiranje kod recepcije u
periodu od 1 h kako bi klijenti mogli iskrcati stvari i spremiti na brod)
Parkiranje automobile dnevno

Parkiranje automobile godisnje

SKLADISTENJE VANJSKIH MOTORA BICIKLA ILI OSTALOG PO
DOGOVORU

Mjesecno
6 mjeseci
12 mjeseci

MJESECNA BRIGA O PLOVILU

kontrola i nad. akumulatora ,paljenje motora ,kontrola
kaljuze,provjetravanje

<9m

911 m

11-13m

1315 m

15-18m

>18m

saoric il

M ARINA

VELI RAT

15,00 kn/ 2,00 €
540,00 kn/ 70,00 €
60,00 kn/ 7,00 €
40,00 kn/ 5,00 €
60,00 kn/ 8,00 €

42,00 kn/ 6,00€
67,00 kn/ 9,00 €
82,00 kn/ 11,00 €
105,00 kn/ 14,00 €
290,00 kn/ 38,00 €
11,00 kn/ 1,50 €

230,00kn/30 €
76,00kn/10€
460,00kn/60,00€

46,00 kn/ 6,20 €

1.970,00 kn / 259,00 €

140,00 kn/ 18,00 €
465,00 kn/ 61,00 €
815,00 kn/ 107,00 €

350,00 kn/ 46,00 €
430,00 kn/ 57,00 €
620,00 kn/ 82,00 €
815,00 kn/ 107,00 €
1.235,00 kn/ 163,00 €
Po dogovoru




